АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » сентября 2021 г.                                                                            № 441
г. БАЛЕЙ

О признании утратившим силу постановления
администрации  городского поселения «Город Балей» от 19 мая 2016 года № 357 «О возложении на Балейский филиал Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции по выдаче справок населению в полном объеме»

[bookmark: sub_1]В целях упорядочения нормативно-правовых актов, Администрация городского поселения «Город Балей», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
 Постановление администрации городского поселения «Город Балей» от 19 мая 2016 г. № 357 «О возложении на Балейский филиал Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края» функции по выдаче справок населению в полном объеме».
[bookmark: sub_5]2.  Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте администрации городского поселения «Город Балей».
3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

И.О. Руководителя Администрации
городского поселения «Город Балей»                                            В.В. Квятков